
:" E<j ČEZ ESCO
-A

T
H
R
m

p
0č

Q
R
m

K
m

m
m

3s
p
~
D
m

LT
B
K
cb

Ů
E
m

m
D
o
«
m

m
35

g
27

 B
o
n
D
01

A
4A

1É
U
M

c3
1E

E
m

78
m

«
m

4=
17

 B
o
N
M

=2
čm

24
9

. 
m

24
\p

1q
m

u
24

0 
d
2b

9 
q
u
ck

 H
r.
? 

w
1

ČÍSLO SMLOUVY QBCHODNfKk 1295541197
ČÍSLO sMLjoUvYzÁKAzNÍm

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

Níže uvMeného dne, měsfce a roku uzavhaji .Smluvní stíany'

,OBCHODNÍK"
obchodnIfirma: ČEZ ESCO, a^
sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 OD,
IČO: 03592880
DIČ: CZ03592880
společnost zapsaná v obchodním nejstňku Městským soudem vpmm oddň B, vložka 20240
licence na obchod s plynem: 241533690
registrae OTE: 32029
bankovní spojgni:
zastoupená:

[dáte jen .Obchodník"]

A

1ZÁKAZNĹK"
obchocinľfirm/názw: MĚSTO FRÝDLANT
bydllště/sIdlo: nám.T. G. MasaWka 37. 464 01 Frýdlamvčechách
IČO: 00262781
DIČ: CZOO262781
bankomíspojenF Česká spořitelna, a s., číSlo účtu/kód banky:
zastoupenVjednajÍcÍ za zákaznfka: Ing. Dan Ramr, starosta

[dále jen .Zákazník"]

tuto

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
[dále jen ,Smlouva"]

I. Úvodní ustanowmí
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu se uzavírá podle ustanovení § 72 odst 2 zák č. 458/2000 Sb.,
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvěNích (energetický zákon), ve znění
pozdějších předpisů jdák jeri .EZ"] a zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů [dále jen
.OZ"], v režimu přenesení odpovědností za odchylku na Obchodníka Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník
sjednal s přís!ušným provozovatelem distňbučnf soustavy smlouvu o distribuci plynu do odběrného místa q/mbo
míst Zákazníka [dáte jen .OM"].

It. Předmět Smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je záv=k Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky plynu [dák jen

.sdružené služby"], W). dodávat Zäkaznkovi' sjednané množstvf zemního pjynu [dále také jen jako .komodita"] a
pňevzk odpovědnost za odchylku [dále jen ,dodávka plynu"], zgisůt uskladněnfpiynu, přepmw a distn'buci plynu
isouvisejíd služby v plynánensM do OM Zákaznfka.

2. Zákazník se za=uje odebrat sjednané množství p|ynu v OM podle podmínek této Smlouvy a uhnadit
Obchodníkovi fádně a včas dohodnutou cenu za dodávku plynu, uskladnění p!ynu .a regulovanou cenu =
distňbucl a za přepravu.

I

l
l

i

ČEZESCO, a& mnai



3. Dodávka plynu a distribuce plynu se uskutečňuje z distribuční sItě příslušného pmvozovateie distribuční
soustavy [dále jen nPDS] podle ,,Smlouvy o připojení", kterou Zákazník uzavřel s POS, a v souladu s platnými
Pravidly provozu přepravní soustavy a distribučních soustav v plynárenství a s Řádem provozovatele přepravní
soustavy a Řádem provozovatele distribuční soustavy, k jehož zař/zení je odběrné místo Zákazníka připojeno
(dále jen ,Řád pds"), na které se tímto jako na vzájemně závazné pro obě smluvnístrany odkazuje.

4. Součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky dodávky plynu [dále jen nOPD"]; v OPO jsou podrobněji upravena
vzájemná práva a povinnosti smluvních stran. OPD jsou dostupné na stránkách www.cezesco.cz a jsou ned/lnou
součásti této Smlouvy. Ujednání ve Smlouvě mají před ustanoveními OPO přednost pokud jsou $ nimi v mzporu,

úl. Specifikace odběrného místa
1. Specifikace OM je uvedena v příloze Smlouvy Specifikace odběrných mfst, časová a technická specifikace

plnění (l).
2. Dojde-li ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uveděňých v tomto článku, dojde

automaticky ke zrněně těchto údajů í ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy o pňpojení k předmětnému OM u
příslušného POS došlo ke zrněně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto změnu Obchodníkovi, a to nejpozději
do tři (3) dnů, v případě, kdy tak neučin( nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto změnou
Obchodníkovi. Zánik smlouvy o připojení, ani její změny uzavřené ve vztahu mezi Zákazníkem a POS nemají vIN
na platnost Smlouvy (resp. na Zákazníkovu povinnost odebrat sjednané množství komodity za cenových
podmínek podle této Smlouvy a nutnost případného vypořádání kroků učiněných za účelem zajištění dodávek
komodity pro Zákazníka) a případný Obchodníkův nárok na náhradu újmy vzniklé zákazníkovým neodebránfm
komodity podle této Smlouvy.

3. Pro případ předcházení stavu nouze, stavu nouze a odstraňování následků stavu nouze v souladu s platnými
právními předpisy se Zákazník zavazuje snížit svůj odběr dle vyhlášeného regulačního stupně a přijmout další
opatření vyhlášená s ohledem na příslušné právnf předpisy, zejm. ez. Zařazení do regulačních stupňů provádí
PDS.

Podmínky a způsob měkni jsou předmětem smlouvy o připojeni, uzavřené mezi Zákazníkem a PDS.

Požadavek na změnu výše denní rezervované distribuční kapacity (dále jen ,,DK"), popř. sjednáni měsíční nebo
klouzavé distribuční kapacity na OM, zašle Zákazník formou písemného oznámeni (elektronický zaslaného)
Obchodnikovi nejpozději do 12:00 hodin pracovního dne předcházejIcího poslednknu dni pro podáni žádosti
o změnu DK u PDS dle platných právních předpisů. Obchodník je oprávněn odmftnout novou hodnotu DK
naváenou Zákazníkem, popř. sjednání měsIční nebo klouzavé distňbuční kapacity, jsou-li tyto v rozporu
s uzavřenou Smlouvou o připojení OM, podmínkami PDS, EZ, prováděcími předpisy k EZ, popř. příslušnými
cenovými rozhodnutÍmj. V takovém případě platí nadále naposledy sjednané hodnoty OK.

fV. Cena za sdruženou službu dodávky plynu
1, Cena za sdruženou službu dodávky plynu se skládá z ceny za služby obchodu, ceny distribuce, ceny za služby

operátora trhu a dalšísouvisejÍcÍs|užby.
2, Cena za distribuci a za služby operátora trhu je regulovaná. Veškeré platby za distribuci a souvĹsejÍcĹ platby,

včetně platby za překročení rezemvané distribuční kapacity, vycházejí z cen a principů výpočtu dle platného
cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (dále jen ERÚ).

3. Cena za služby obchodu je Obchodníkem stanovena dle '
.Zákazník se s ceníkem seznámil, stejně jako s principem stanovení ceny za služby obchodu a bere na vědomí to,

že ceny pro daný ceník se určují zpětně s ohledem na to, jak jsou zveřejňovány SPOT ceny, od nichž se ceny
daného ceníku odvíjí způsobem uvedeným v příslušném ceníku, který je uveřejněn na www.cezescoAz. K
okamžiku uzavření Smlouvy anebo zahájeni dodávek podle Smlouvy není a nemůže být tudíž známá konkrétní
cena komodity, je však stanoven způsob jejího určení.

4. V případě, že Zákazník požaduje dodávku plynu osvobozenou od daně ze zemního plynu a je držitelem
oprávnění k nabyti plynu osvobozeného od daně tak, jak stanovuje příslušný právní předpis, musí tuto
skutečnost doložit věrohodným způsobem Obchodníkovi. Pokud Zákazník takto nabytý plyn osvobozený od
daně ze zemního plynu nebo jeho část užívá pro jiné účely, než stanoví příslušný právní předpis pro jeho
osvobozeni, případně nabude plyn bez daně z jiného důvodu, je povinen takto odebraný plyn pňsfušnému
správci daně přiznat a zaplatit daň stanovenou příslušným právním předpisem (resp. postupovat způsobem
stanoveným tímto píávním předpisem).

5: V případě, že bude ERÚ regulovat cenu plynu pro zákazníky VC smyslu EZ ve všech jejích složkách, bude cena
plynu stanovena Obchodníkem v návaznosti na přklušné cenové rozhodnutí ERÚ.

6. V případě změny právních předpisů, v jejímž důsiedku dojde k regulaci maximální ceny za dodávku plynu, bude
Obchodník postupovat v souladu s přídušnými právními předpisy a pokud se na Zákazníkův odběr podle

ČEZ ESCO, a& strana 2

l



Smlouvy uplatnitakováto regulace, zohlední ji způsobem podle příslušných předpisů v Zákazníkově odběru na
základě Smlouvy.

V. Fakturačnia platební podmínky
1. Vyúčtováni dodávky plynu a distn'buce plynu bude prováděno Obchodníkem Zákazníkovi nejméně jednou za

rok (dále jen ,Zúčtovací ôbdobř), a to vystavením daňového dokladu (dále jen nFaktura") s náležitostmi podle
příslušných právních předpisů. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den zjištěnískutečné spotř6by.

2. Fakturu Obchodník předloží (odešle) Zákazníkovi neprodleně po vystavení na sjednanou zasílací adresu dle
Smlouvy (nenAi sjednáno jinak). Faktura je splatná v den splatnosti v ní uvedený.

3. V průběhu Zúčtovacího období platí Zákazník Obchodníkovi pravidelné zálohy; Yýšé, počet a splatnost záloh
jsou stanoveny v platebním kalendáři (rozpisu záloh), který Obchodnfk předloží (zašle) Zákazníkovi v den
zahájení dodávky do OM a dále pro další Zúčtovací obdobIspolečně s Fakturou; výše, počet a splatnost záloh je
stanovena Obchodníkem. Obchodník je oprávněn měnit výši, počet a splatnost záloh i požadovat úhradu záloh
tam, kde nebyly mezi Účastníky sjednány, novým platebním kalendářem, a to i v průběhu Zúčtovacího období;
zaplacené zálohy v příslušném Zúčtovacím období budou započteny ve Faktuře. případný přeplatek Faktury
může Obchodník započítat na úhradu záloh v násiedujícím Zúčtovacím období.

4. Všechny platby podle Smlouvy se provádí bezhotovostně na účet Obchodníka způsobem dohodnutým ve
Smlouvě; čklo účtu a variabilní symbol jsou uvedeny v pňslušné Faktuře nebo platebním kalendáň'; všechny
platby se provádějiv měně CZK, není-li dohodnuto ve Smlouvě jinak.

5. Pro účely vyúčtování sdružené dodávky plynu, záloh, platebních a fakturačních podmínek se sjednává:
a) adresa pro zasilání faktur a další Podání (tzv. .Zäsňaci adresa"): nám. T. G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant v
Čechách
b) forma úhrady záloh: Vlastní podnět
C) forma úhrady fäktur: Vlastní podnět
d) splatnost faktur: 14. den od \NstavenÍ dokladu
e) splatnost záloh: stanovena platebním kalendářem (rozpisem záloh) zasílaným Obchodníkem
f) počet záloh/faktur za zúčtovací období 11/1
g) Faktury za dodávanou komoditu a zálohové plány budou zasílány elektronicky ve formátu ".pelf na e-mail

rnartinacema@mu-frydlant.cz Podmínky užití naleznete na www.cezesco.cz Zákazník tímto souhlasí s
elektronickou fakturací.

VI. Zvláštni ujednáni
1, Zahájení dodávky počíná k datu sjednanému ve Specifikaci odběrných míst, časová a technická specifikace

plnění (l). V případě, že k tomuto datu nebude k OM Zákazníka u operátora trhu přiřazen Obchodník jako
dodavatel, je dodávka zahájena dnem skutečného přiřazení Obchodníka jako dodavatele u operátora trhu.
Pokud dojde v procesu změny dodavatele k postupu dle § 74 odst. 2 EZ, je datum zahájení dodávky shodné s
datem přiřazení Obchodníka jako dodavatele u operátora trhu.

2. Smlouva vstupuje v platnost pouze, je-li uzavřena mezi Obchodníkem a Zákazníkem v terminu do 31. 1, 2023 do
14:00 hodin. Obchodník si vyhrazuje právo odvolat nabídku na uzavření Smlouvy v době její platnosti, pokud
ještě nebyla Zákazníkem přijata

(3. Zákazník zahájívčas a řádně odběr v OM dle této Smlouvy a zároveň nebude s ohledem na příslušné ustanovení
OPD smluvní stranou účinného smluvního vztahu pro období (byť i jen částečně) shodné s obdobím, na které
jsou sjednány dodávky podle Smlouvy, s jiným dodavatelem komodity, na základě kterého je dodávána
komodita do OM ve Smlouvě po celou dobu, na níž je Smlouva sjednána, v případě porušení jednoho z těchto
závazků, je Obchodník oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu za každé Zákazníkovo porušeni
každého jednotlivého závazku ve výši, kteM "" stanoví

' t "" závazku do sjednaného data
ukončeni Smlouvy. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok Obchodňika požadovat náhradu škody. Zákazník
se veškeré sankce dle tohoto ustanoveni zavazuje zaplatit bez zbytečného odkladu po výzvě od Obchodníka.

4. Obchodník a Zákazník sjednávají možnost přechodu na jiný nákupní model v průběhu trvání této Smlouvy na
základě před!ožené cenové nabídky Obchodníkem, která bude zohledňovat aktuálnI situaci na trhu v okamžiku
předložení ocenění Obchodníkem. V případě, že se obě smluvní strany dohodnou na novém způsobu ocenění,
bude tato změna upravena formou dodatku ke smlouvě.

VIL Vypořádání odchylek skutečně odebraného a sjednaného množství plynu
1. Obchodník a Zákazník sjednávají, že' pro účely Smlouvy se neaplikuje pro odběry MO ČI. VIl. Vypořádání

odchykk skutečně odebraného a sjednaného množsM plynu.

ČEZ ESCO, && strana 3



VIII. Platnost a účinnost smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023. V případě, že je Smlouva uzavřena pro vÍce OM, je počátek

zahájení dodávky uveden v pňloze této Smlouvy U$pecifikace odběrných míst; časová a technická specifikace
plnění (l)".

2, Smlouva se opakovaně automaticky prodlužuje o 12 měsíců od prvního dne rlásmujÍciho po uptynutí dotjy, na
níž byla Smlouva uzavřena (resp. prodloužena, pokud již došlo dříve k prodloužení), v případě, že žádná ze
Smluvních stran neprojeví svou vůli Smlouvu neprodloužit. Projev vůle neprodloužit Smlouvu, musí být druhé
Smluvní straně doručen písemně nejdříve 2 měsíce, nejpozději však 1 měsíc před Up|ynutím doby, na níž byla
Smlouva uzavřena.

3. Smlouva se pro příSlušné období, na nějž je prodloužena, řídí ceníkem, který je platný a účinný pro produkt,
který má Zákazník sjednán ve Smlouvě (nebo pmdukt, který produkt ze Smlouvy pň'mo nahrazuje).

4. Smkmístrany sjednávají, že Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti takto:

a) v případě, že Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti okamžikem zveřejněni'této Smlouvy v registru smluv,

b) v případě, že Smlouva nemusí týt uveřejněna v registru smluv, naSývá účinnosti okamžikem jejího podpisu
oběma Smluvními stranami,

je-li Zákazník povinnou osobou dle uäanoveni § 2 odst 1 zákona o registru smluv, která nebyla založena za
účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem výzkumu, vývoje
nebo zkušebnictví, a zároveň se na Smlouvu nevztahuje žádná výjimka z povinnosti k uveřejnění podle § 3
zákona o registru smluv, bude postupováno die článku IV., odst. 4, písm. a) a Smlouva bude uveřejněna v
registru smluv. Pro účely uveřejněni v registru smluv Smluvní strany navzájem prohlašují, že Smlouva obsahuje
obchodní tajemství v ustanoveních Smlouvy definujídch cenu a platební podmínky. Zákazník je povinen
anonymizovat obchodní tajemství a další údaje, jejichž ochrana vyplývá z příslušných právnfch předplsů.
Zákazník zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednicMm registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy, přičemž je povinen v metadatech uveřejňované
Smlouvy uvést datovou schránku Obchodníka (r5dsviv). O uveřejněnl v registru smluv bude Zákazník informovat
Obchodníka bezodkladně zasláním potvrzeni, které obdržel z registru smluv, na e-rnailovou adresu Obchodníka:
registrsmluv@cezesco.cz.

5. Smlouva může být ukončena podle zásad uvedených v OPD.

DC Nedodání komodity
1, Obchodník má právo v případě překážek vyvolaných vnějšími okolnostmi vzniklými nezávisle na jeho vůli (dále

jen ,,Fřekäžká") neciociat zákazníkovi po dObú trvání přěkážky příslušnou Komoditu v mnoZstvi sjednanóm či
předpokládaném podle Smlouvy (dále jen .Nedodáni komodity"). Za Překážku budou považovány např,
technické problémy s doručením příslušné komodity podle Smlouvy (zejména plynu) do České republiky
způsobené (i) živelní UdálostÍ jako je zemčtřesení, záplavy, sopečné výbuchy, (ii) společenskou událostI jako je
válka, revoluce, embargo, bojkot, sankce, devizové omezení, či (iii) pandemií či epidemli, Nedodání komodity
není porušením Obchodnfkovi povinnosti dodat příslušnou komoditu podle Smlouvy a není porušením Smlouvy
ze strany Obchodníka, Neodebráni komodity není v případě Nedodání komodity porušením povinnosti
Zákazníka odebrat komodŕtu a není porušením Smlouvy ze strany Zákazníka,

2. V případě Nedodání komodity není Obchodník povinen poskytnout Zákazníkovi ani s nedodanou komoditou
související služby. Obchodník je dále též oprávněn učinit nutné související kroky vůči ostatním subjektům trhu s
příslušnou komoditou j za Zákazníka, Tímto ustanovením je Obchodník v potřebné míře a rozsahu zmocněn tak
činit.

3. V případě, že Obchodník pňstoupí k Nedodáníkomodity, bez zbytečného odkladu o tomto informuje Zákaznka
a projedná s ním možnosti dalšího postupu obou Smluvních stran. Obchodník se současně zavazuje postupovat
tak, aby období Nedodání komodity trvala co nejkratší možnou dobu a Obchodník mohl v rámci možnostf, po
odpadnutí Překážky, komoditu Zákazníkovi opět dodávat. Obchodník není v případě Nedodání komodity
odpovědný Zákazníkovi ani jakémukoliv dalšímu subjektu za případný ušlý zisk, náhradu škody, ani jinou formu
újmy.

X: Společná a závěrečná ustanoveni
1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak EZ a OZ.
2. Obchodník, v rámci respektováni jemu přÍsIušejÍcĹ povinnosti dbát rovného pňstupu k zákazníkům, a v souladu s

ustanovením § 1740 odst, 3 OZ, plédem vylučuje možnost přijetí smluvnho návrhu s dodatkem nebo odchylkou
učiněnými Zákazníkem.

čez ESCO, ä.& aana4
i

f

1·



3. Změny Smlouvy lze přijmout výhradně písemnou fbrmou a musí být podepsány opráwěnými zástupci smluvních
stran; jakákoliv ústní ujednání o změnách Smlouvy budou považována za pnáwiě neplatná a neúčinná Návrhy
zrněny Smlouvy zašlá Obchodník Zákaznkovl zpravidla píSemně, zejména elektronickou poštou. Pkemná forma
je nezbytná ipro právníúkony směňjjící ke zrušeníSmlwvy, jakoži ke vzdáníse požadavku na písemnou formu.
Ke změnám Smlouvy může docházet rovněž způsoby podle OPD nebo příslušného ceníku Obchodníka.

4. Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle Smlouvy bý nebo by se stal neplatným nebo právně
nevyrnahatelným, nebude to mlt vliv na platnost a právní vymahatelnost ostatních závazků (povinnosti) podle
Smlouvy. Smluvní strany se zavazujInahradit takovýto neplatný nebo ptávně nevymahatelnýUvazek (povinnost)
novým, platným a právně vymahatelným závazkem (povinností), jehož předmět bude nejvhodněji odpovídat
předmětu a účelu původního závazku (povinnosti).

5. jdi Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, tak Obchodnfk a Zákazník $jednávqľ, že Zákazník v
souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá aby poskytovánI služeb dle této Smbuvy bylo zahájeno ještě před .
uplynukm lhůty pro odstoupení od Smlouvy.

6. NeuplatnHi kterákoliv štram nějaké právo, které pro ni vyplývá z této Smlouvy nebo v souvislosti s ni, nebude to
vykládáno tak, že se taková strana tohoto práva wdává či zříká; takové opomenutí uplatněni nebude rovněž
považováno za úzus nebo praktiku prďvidse takovému právu.

7. Pm Účdy Smlouvy se použité pojmy vyk|ádaf ve smyslu EZ a přédpisŮ jej pnovádějfcfch, nenAi výslovně
stanoveno jinak

8. Pokud je tato Smlouva vy'hotowna v listinné podobě, Smluvní strany se dohodjy, že je vyhotovena ve dvou (2)
stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovenL Pokud je Smbuva
vyhotovena v elektronické podobě, počet stejnopisů není omezen.

9. Smluvní strany prohkšujI, žb k příjetí této Smlouvy pňstoupňy po vzájemném vážném, srazumitelném a určitém
projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výTazem jejich pravé a svobodné vůk, což
pcďvlzuj1 podpisy svých oprávněných zástupců.

10.Pokud vznikne Zákazníkovi nátok na změnu Smlouvy nebo uzavřeni jiné smlouvy na záŕdadě příslušných
právních pkdpisů, sŔdnané množství komodity a cena dodávky komodity dle této Smlouvykc}u závazné l pro
všechny tyto změny Smlouvy anebo nové smbwy, pokud se Smluvní strany nedohodnou pkemně ve zrněně
nebo nové smlouvě jinak v případě nedodržení tohoto ujednánf ze stmny Zákazníka (zejména v důsledku
odmftnutí uvedených podmímk Smlouvy pro nové smluvnf vztahy) je Ukazník odpovědný Obchodníkovi
náhradu případně vzniklé újmy.

Přílohy
Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (l)
Obchodní podmínky dodávky plyriu

Datum smlouVF

V Ptaze, dne 25. 1. 2023

ZA OBCHODNÍKA

l

V ,d,, Z9 1' LC18
ZAZÁKAZNĹKA

MĚSTO FRÝDLANT

Ing. Dan Ramzer, starosta

. . .. .

.
ř'odpk

ČEZ strana 5



(J269 QU1CKdr6 lsl3

Příloha
Specifikace odběrných mist, časová a technická specifikace plnění (I)
ÚČASTNĹä: OBCHODNÍK: ČEZ ESCO, as. ZÁKAZNÍK: MĚSTO FRÝDLANT
ČÍSLO sN!!m' - 1295541197

podp|sy!č~

DATUM SÍjEDŇÄNĹ PŘÍLOHY: 25. 1. 2023

. . FN," , . 'ZÁHÁjENĹ UKONČEN( KATEGORIE ZPUSOBPOŘ. ElC OM PDS NÁZEV A.ADRESA ,· . . .,U' ' .;ĎÔDÁVKY DODÁVKY OM NAPOJENÍ
r-

1 . . _ Havlíčkova 48, 464 01 Frýdlant MO

2 .... · _ )l Kostelní 1431, 464 01 Frýdlant MO

3 . ĺ Míru 1407, 464 01 Frýdlant MO

4 b l Miru 176, 464 01 Frýdlant MO

5 __. Náměstí T.G.Masaryka 37, 464 01 Frýdlant MO

6 ' _ 'l NáměstľT.G.Masaryka 74, 464 01 Frýdlařd . MO

7 Okružní 1378, 464 01 Frýdlant MO

8 _ Tyršova 1077, 464 01 Frýdlant MO

ČEZ ESCO, ä,& strana 6

MÁ .. l -- .I


